
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 6 березня 2024 р.                            Стрий                                            №93

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Стрийської 
міської ради від 1 червня 2023 року                   
№ 206 зі змінами від 03 серпня 2023 року

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.04.2023                                   
№ 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”», із  
змінами, внесеними згідно з постановою КМ від № 565 від 30.05.2023, Закону 
України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, 
та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України» від 23.02.2023 № 2923-ІХ, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист першого 
заступника голови Львівської ОДА А.Годика від 11.07.2023 № 5/42-6530/0/2-
23/1-11.2.1 щодо вжиття заходів, виконавчий комітет Стрийської міської ради,  
ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради 
від 01.06.2023 № 206 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України» зі змінами від 03.08.2023, а саме пункт 1 рішення 
викласти у новій редакції :



«1.Утворити Комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України та затвердити чисельний склад комісії у кількості 9 осіб, з яких 6 – 
посадові особи виконавчого комітету Стрийської міської ради, 3 – 
представники громадськості.»

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Дмитришина М.С.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


